## РЕШЕНИЕ

4 августа 2023 года

№145/2-5

## г. Стерлитамак

## О регистрации доверенных лиц кандидата в депутаты Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Ольховскому избирательному округу №24 Ануфриева Владимира Борисовича

Рассмотрев заявление Государственного кандидата В депутаты Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Ольховскому избирательному округу №24 Ануфриева Владимира Борисовича о назначении им доверенных лиц, а также заявления граждан о согласии быть его доверенными лицами, в соответствии с частью 1 статьи 55 Кодекса РБ о выборах территориальная избирательная комиссия городского город Стерлитамак Республики Башкортостан, которую Центральной избирательной Республики постановлением комиссии Башкортостан от 06 марта 2023 года №17/2-7 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Государственного Собрания-Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва территориальные избирательные комиссии» возложены полномочия окружной избирательной комиссии Ольховского избирательного округа №26 решила:

- 1.Зарегистрировать доверенных лиц кандидата в депутаты Государственного Собрания Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Ольховскому избирательному округу №24 Ануфриева Владимира Борисовича в количестве один человек (список прилагается).
- 2.Выдать зарегистрированному доверенному лицу кандидата в депутаты Государственного Собрания Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва по Ольховскому избирательному округу №24 Ануфриева Владимира Борисовича удостоверение установленного образца.

Председатель Е.В. Сизов

Секретарь Е.И. Загуменникова

Приложение к решению территориальной избирательной комиссии городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 4 августа 2023 года №145/2-5

## СПИСОК

доверенных лиц кандидата в депутаты Государственного Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва Ануфриева Владимира Борисовича

1. Васильева Елена Александровна.